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Formandens beretning 2025 

 

Det er jo desværre et uundgåeligt punkt på hver GF, igen sidste år mistede 

vi Bruno brødre, flere led i vor ordenskæde er bristet og igen står stole 

tomme for stedse. 

 

Men Vår og Høst vil veksle og blade vil fylde de manglende grene ud på 

slægtens træ. Og træet vil atter skærme og give læ til himlens fugle. 

 

Så lad os hvile nu et øjeblik, for her at skænke dem en alvorstanke, 

før arbejdsklokken kalder os på ny: 

 

*** 

Disse brødre er: 

Broder Finn Kyndesen, loge 85 Furesøen 

Broder Bent Erik Jensen, loge 6 Eureka 

Broder Henning Dyring Fredriksen, loge 4 Progres 

Broder Ole Juhl, loge 86 Christian Winther 

Broder Kai August Løfgren, loge 4 Progres 

Broder Freddie Lyborg Pedersen, loge 23 Chr. d. IV 

Broder Hans Nielsen, loge 22 Niels Juel 

 

Lad os skænke disse bortgangen brødre en tanke. 

 

*   Æret være deres minde. 

 

I Året 2024 fortsatte medlemstilgangen i ordenen jævnt i starten af året, 

men dykkede så for igen at stige de sidste måneder, desværre var det ikke 

tilfældet med tilgangen til foreningen BRUNO.  

 

Trods udsendelse af skrivelser til kontaktbrødre og oprettelse af ny 

hjemmeside har tilgangen til BRUNO været mindre end afgangen.  

Og som noget ejendommeligt har over halvdelen af nye brødre i orden 

passeret 60 år ved indtrædelse i denne. 

 

Og der er desværre en tildens til at de unge brødre der melder sig ind i 

foreningen BRUNO, ikke vil være med i begravelseskassen. Eller melder 

sig ud af denne. 



 

Vi fik søsat en ny hjemmeside og har fået moderniseret domænenavnet og 

har også forsøgt via kontaktbrødre at formidle dette videre ud til Bruno 

brødrene, men det ser ikke ud til, at det er nået helt ud i de spidse ender -

endnu. 

 

Som tidligere nævnt har vi efterlyst en WEB master, desværre har ingen 

meldt sig og vi har derfor allokeret med et firma der ordner dette for 

foreningen.  

 

På hjemmesiden er det nu muligt digitalt at udfylde og fremsende en 

indmeldelse til foreningens kasserer, således spares 25 kr. i porto. 

 

Som tidligere meddelt, fremsendte jeg til samtlige kontaktbrødre en 

oversigt over den enkelte loges medlemmer og hvem af disse der havde sat 

navn på en som begunstiget ved dødsfald, nu mere end et år efter, jeg kun  

fået ca. 50% svar tilbage – så det er bestemt plads til forbedringer. 

 

Og desværre har vi igen i 2024 været udsat for brødre der er afgået ved 

døden, uden at det er meddelt til foreningens kasserer eller mig. 

Heldigvis får vi meget hurtigt de fleste dødsfald bekendtgjort og kan agere 

ud fra det med begravelseshjælp, men det er lidt pinligt først flere måneder 

efter et dødsfald at komme og udbetale begravelseshjælpen.  

 

Vi bruger stadig en del tid på at holde vores mail og medlemskartotek a 

jour, der er dog stadig en del brødre som i årets løb skifter mail adr. – uden 

at meddele det til foreningen, og så skal vi ind i Focus og finde dem her – 

hvis ellers det er rettet her. 

  

Sommerturen 2024 gik til CPH – desværre var der opstået en fejl i 

reservationen således at der kun blev en rundvisning af 40 personer mod to 

Men det lykkedes, at få de brødre der havde stået på venteliste med også. 

Her var der en intro af Danmarks største arbejdsplads, sikkerhedstjek af 

alle, rundtur i bus til de store standpladser, afisnings område, forbi en 

enorme vognpark og et besøg i ISHUSET hvor de enorme sneslynger og 

andet grej til snefejning står. Besøg på brandstation øst hvor de store 

Panther Brandslukningskøretøjer står klar til at rykke ud på 30 sekunder. 

Her fra en rundtur ud i den fjerneste ende af lufthavnen, rundt om øve- og 

brandslukningspladsen vor man øver sig, forbi de enorme luftfragts 

område og efter 3 timer retur. Udflugten sluttede af med en frokost i 

Restaurant Sundby sejl. 

 

Bestyrelsen er så småt i gang med planlægningen af foreningens 125 års 

jubilæum i 2027. Det er desværre ikke så mange steder det er muligt at få 



indpas til 150 – 200 gæster m overnatning for de flestes vedkommende, 

Hotel Marienlyst i Helsingør kunne løfte opgaven, men er desværre næsten 

dobbelt så dyr som Menstrup Kro hvor vi har været tidligere, vi har 

forhånds reserveret Menstrup kro. Der tilgår datoer senere. 

 

Tak til den siddende bestyrelse i såvel Vestsjælland som her i Bruno, tak 

for samarbejdet i det forgangne år. 

 

Og hermed overgiver jeg beretningen til GF. 


